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
Словении

18.45 Хоккей. Суперфинал «Лиги 
Легенд». Финал. Прямая транс-
ляция

21.30 Сноуборд. Кубок мира по парал-
лельному слалому. Трансляция 
из Москвы

23.00 Биатлон. Чемпионат мира сре-
ди юниоров. Спринт. Юниоры. 
Трансляция из Румынии

00.30 «Спортивный интерес» 16+
01.30 Лыжный спорт. Фристайл. Кубок 

мира. Могул. Прямая трансляция 
из Канады

11Программа передачПрограмма передач
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25 40 32 661 96
26 86 44 319 95
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МАТЕРИНСКИЙ 
КАПИТАЛ

- на улучшение жилищных 
условий;
- на строительство;
- без справок и поручителей;
- самые кратчайшие сроки;
- минимальные расходы;
- консультации бесплатно.

НАШ АДРЕС:  
ул. Чкалова, д.26А(3 этаж)
Агентство недвижимости «Ключ»

Тел. 8-917-35-65-813, 
8-987-25-69-286

Р
ек

ла
м

а

Банки-партнеры: «Сбербанк России», «Уралсиб», ВТБ-24 и др.

ОбъявленияОбъявленияwww.�������	.
�
vk.com/podmetki_plus

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, ул. Бере-
говая, бревенч. + кирп. пристрой, 
о/п 52 кв.м., газ, свет в доме, 
30 соток, баня, или меняется на 
1-квартиру, или комната в м/с + 
доплата. Т. 8-917-75-32-715

ДОМ в п. Майский, новый, кир-
пичный, о/п 130 кв.м., без вну-
тренней отделки, кирп. баня, щл/
бл гараж, 8 соток. Т. 8-919-607-82-
40, 8-917-79-60-312

ДОМ в деревне, бревенчатый, 
о/п 50 кв.м, в доме 2-е большие 
комнаты, железные ворота, хоро-
ший забор, плодовые насаждения, 
земля 30 сот, цена 400000р., не-
большой торг. Т.8-917-445-95-97.

ДОМ в п. Буранчино, 2003г.п., 
кирп., 4-комн., о/п 129,5кв.м, га-
раж, баня сарай, или обмен с ва-
шей допл., цена 2800т.р., вариан-
ты. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Буранчино, кирпичный, 
о/п 80 кв.м., баня, гараж, 15 соток, 
или обмен на 1 комн. квартиру + 
доплата. Т. 8-919-607-82-40

ДОМ в п. Кузьминовка, ж/п 
130кв.м, 15 соток, баня, гараж, 
хоз. постройки, теплица. Т. 8-917-
459-15-35

ДОМ в п. Кусяпкулово, газ, свет, 
х/г вода, баня, 8 соток, или обмен 
на квартиру, подробности по тел. 
Т. 8-987-24-55-325

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп, но-
вый, 100 кв.м., со всеми удобства-
ми цена 4500 т.руб. Т.8-987-488-
39-22

ДОМ в п. Нугуш, кирп., о/п 
103кв.м, все удобства в доме, газ. 
отопление, гараж, хоз. построй-
ки, пл. уч. 14кв.м, или обмен на 
г.Ишимбай. Т. 8-917-78-313-72

ДОМ в п. Перегонный, 3 комн., 
удобства, постройки все, цена 3,6 
млн.руб. Т.8-987-488-39-22 

ДОМ в п. Перегонный, 
бревенч.+кирп. пристрой, о/п 
74кв.м, баня, гараж, дом жилой, 
или обмен на 2-комн.кв. Т. 8-917-
769-16-28

ДОМ в п. Перегонный, о/п 
42кв.м, вода, газ, свет в доме, ме-
тал. гараж, сарай, 10 соток, или 
обмен на 1-комн.кв. Т. 8-917-420-
73-14

ДОМ в п. Перегонный, о/п 
80кв.м, гараж, баня, 6 соток, все 
новое, АГВ, канализация. Т. 8-917-
367-35-90

ДОМ в п. Петровское на ул. По-
чтовая, 56 кв.м, 47 соток земли, 
свет, газ, вода, баня, гараж. Сроч-
но. Т. 8-917-347-41-31.                                                                                                                                

ДОМ в п. Самакаево, Сосновая 
70, новый, с чистовой отделкой, со-
сновый сруб обложен облицовач-
ным кирпичем, 103 кв.м., имеется 
цокольный этаж перекрытый пли-
тами, гараж, 8 соток земли, цена 
4500 т.р. торг. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ в п. Смакаево, (старый) 
брев, свет, вода-скважина,  баня,  
уч.10 соток, цена 700 т.руб. Т.8-
987-488-39-22

ДОМ в п. Смакаево, о/п 102кв.м, 
кирп., новый, гараж, подвал, цена 
3800т.р., торг. Т. 8-927-317-40-81

ДОМ в п. Смакаево, уч. 10соток, 
о/п 90кв.м, удобства в доме, баня, 
сарай, цена 2500т.р., или рассмо-
трим другие варианты. Т. 8-917-34-
24-964

ДОМ в пос. Юмагузино, 103 
м.кв., участок 10 соток, свет, газ, 
вода, канализация,  гараж, баня, с 
ремотоми. Цена 2100 млн. руб. или 
обмен на 2-комн.кв+доплата в г. 
Ишимбай. Т. 8-989-959-38-50

ДОМ в р-не новостройки, о/п 
80кв.м, 8 соток, 3 комнаты, удоб-
ства в доме, постройки, или обмен 
на 1-комн.кв. с допл. в г.Ишимбай, 
Салават. Т. 8-917-766-68-43, 8-917-
419-43-14

ДОМ в с. Верхотор, о/п 45 кв.м., 
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
429-21-62 

ТЕЛЕВИЗОР цвет., б/у долго, 
д.51см, пульт, показывает не четко, 
цена 500р., или обмен на мед. Т. 
8-917-34-89-113

ТЕЛЕВИЗОРЫ 2шт. Т. 8-987-60-
69-428

ТОРГОВОЕ оборудование. Т. 
8-917-481-43-50 

ХОЛОДИЛЬНИК «Полюс-10» в 
раб. сост., цена 1т.р. Т. 8-917-381-
53-93

МЕБЕЛЬ

ГАРНИТУР румынский 80-х го-
дов, б/у, 13 предметов за 13т.р., 
или отдельно: 2кресла, диван, 
стол, 6 стульев, тумба под ТВ, тум-
ба под посуду, книжный шкаф. Т. 
8-917-40-39-701

ДИВАН-мини немного б/у, в 
хор. сост., цена 3т.р. Т. 8-987-48-
68-461

КОМОД новый, цв. «ит. орех», 
4-х секцион., недорого. Т. 8-917-
460-57-53

КРОВАТЬ 1,5-спальн., деревян., 
в хор. сост., с матрацами, недоро-
го. Т. 8-917-457-81-82, 4-05-47

МЕБЕЛЬ б/у, в хор. сост., недо-
рого. Т. 8-987-58-44-053

ПРИХОЖАЯ «Шанхай» цв. 
«вишня», б/у, в хор. сост., 4 пред-
мета. Т. 8-917-736-56-00

СТЕНКА 4 секции, в отл. сост. Т. 
7-14-22

СТЕНКА пр-во Беларусь, цв. 
красное дерево; прихожая цв. ита-
льян. орех; комод; диван, все в отл. 
сост., торг. Т. 8-987-247-65-66

СТЕНКА, цв. орех - 2 т. р., при-
хожая, цв. орех - 1500 руб., мягкая 
мебель - 3 т. р., шифоньер 1 т. р.,  
все б/у. Т. 8-986-975-09-87, 8-917-
429-21-62 

ДЛЯ ДЕТЕЙ

ВАЛЕНКИ «Юничел» на резино-
вой подошве, белые, р.26; сапожки 
на мальч. зимние, р.27, цв. черный. 
Т. 8-987-616-12-23

КОЛЯСКА зима-лето, б/у, в отл. 
состоянии. Т. 8-917-481-43-50 

КОЛЯСКА зима-лето, цена 100р. 
Т. 8-987-592-57-58

КОМБИНЕЗОН меховой с рож-
дения до 3мес., новый-1т.р.; кон-
верт меховой б/у 2мес., цена 
800р. Т. 8-917-410-53-63
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�. 8-917-79-12-743
8-927-95-04-613

Реклама

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматы-2, 
9 соток, в собственности, коммуни-
кации рядом. Т. 8-917-75-32-715

ЗЕМЕЛЬНЫЕ участки в п. Кузьми-
новке, 2 очередь, в разных местах, с 
разными ценами, большой выбор. Т. 
8-917-45-161-65

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юшале, 
15 соток, фундамент 15х 6, забор, 
электричество, цена 300 т.р. Т. 
8-987-496-51-32, 8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок на Перегон-
ном, ул. Гареева, в районе бывшей 
теплици, ровный, все коммуникации 
рядом, 300 т.р. Т. 8-987-496-51-32, 
8-987-134-94-85.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, ул. Перво-
майская, 8 соток, район роддома, 
цена 650т.р., торг. Т. 8-917-74-89-
386

НЕЖИЛОЕ 1-этажное помещение 
+ цоколь, о/п 130кв.м, в центре го-
рода под ТРЦ, магазин, боулинг и 
т.д., зем. участок 8соток, все комму-
никации, в собственности. Т. 8-917-
48-60-011 

НЕЖИЛОЕ помещение на ул. Со-
ветская,62, 103кв.м, напротив пар-
ка, под любой вид деятельности или 
обмен Т. 8-919-14-28-543 

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство 
в пос. Буранчино, ул. Гареева, дом 
из бруса, под крышей, 104 кв.м. пер-
вый этаж, полы залиты под стяжку, 
второй этаж мансардный, пл. окна, 
есть фундамент под хоз.блок, элек-
тричество подведено, цена 1800 
тыс.руб. возможен обмен с вашей 
доплатой. Т.  8-987-47-41-848

ОФИС на пр. Ленина, 54, о/п 65,5 
кв. м, на красной линии, добротный 
ремонт, цена 2 млн. 800 т. р., вари-
ант обмена на 2-комн. кв. у/п, с бал-
коном, на 2-3 эт. Т. 8-917-455-24-77 

ПОМЕЩЕНИЕ офисное с хоро-
шим ремонтом под любой вид дея-
тельности, в г.Салават, или обменяю 
на квартиру. Т. 8-987-613-21-96

ПОМЕЩЕНИЕ под баню или сау-
ну, можно сделать с кафе или гости-
ницей, 19 соток земли. Т. 8-917-75-
32-715

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база в 
д.Урман-Бишкадак, о/п 18400кв.м, 
склад.помещения, операторная, 
автовесовая, грузоподъёмность 
60тонн ЗАВ-20, МС3-25. Цена 6млн.
руб. Т. 8-917-48-60-011

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ база: га-
раж, бригадный дом 1 этажный, 
здание пункта тех. обслуживания 
здание гаража 4 бокса, здание 
машинно-тракторной мастерской 
нежилое здание котельной. Цена 
6млн.руб. Т. 8-917-48-60-011

ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ помеще-
ние о/п 900 кв.м., в собственности, 
можно продать по частям, ц/ото-
пление, эл/во, охрана, цена 5 млн. 
рублей. Т. 8-917-75-32-715, 8-917-
79-60-312

САРАЙ в п. Алебастровый, с по-
гребом. Т. 8-987-107-0-187, 3-19-53

УЧАСТКИ в п. Кузьминовке-2, два 
участка рядом, каждый по 10 соток, 
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
хон. стол обеден.-500р., или об-
мен на картофель. Т. 8-917-759-
12-46

ТЕЛЕФОН «Панасоник» бес-
провод.; фотопринадлежности; 
вентилятор ф125 встр. новый; 
банки стекл.; платье свадебное; 
монеты. Т. 8-917-04-88-321

УЧЕБНИКИ по программе «Пла-
нета знаний» за 4кл., 6шт., цена 
1,2т.р., торг; книги новые, недо-
рого. Т. 8-989-955-87-41

ХОЛОДИЛЬНИК «Бирюса»; 
кровати шир. 1кр. 1м, вторая 1,20, 
все в отл. сост. Т. 8-917-771-06-68

ШКАФ для посуды, белья дл. 
1,6м; телевизор новый «Супра», 
недорого. Т. 8-987-616-78-73

ШУБА крытая р.52-54, рост 
182-188; шуба мутон. р.50-52-
1,5т.р.; валенки жен. р.40 на ре-
зин. основе-650р.; отводы ф108-
6шт. Т. 8-917-45-92-228

1-КОМН. кв., 1/5, 30,3 кв. м, 
б/б, на ул. Губкина, 38, космет. 
ремонт, новая сантехника + 
доплата 100 т. р. на 1-комн. кв., 
1, 2 эт., с балконом на Южном. Т. 
8-919-618-47-08

1-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
18, лоджия 6 м на 2-комн. кв. 
доплата капит.гараж на Южном. 
Т. 8-917-45-16-165

1-КОМН. кв. с/п, 3/4 кирп., 
балкон, сост.хорошее, ул. 
Революционная, 14 + дом в 
Смакаево, (старый) брев., свет, 
вода-скважина, баня, уч.10 
соток, на 3-комн.кв., рассмотрим 
варианты. Т.8-987-488-39-22

ДВЕ 1-КОМН. кв. в г. Ишимбай 
на 2 или3 комн. кв., возможно с 
нашей доплатой в г. Стерлитамак, 
рассмотрим все варианты. Т. 
8-917-742-60-79.

ПАМПЕРСЫ взр. «Seni №2» на 
памперсы Seni №3». Т. 8-909-
353-19-86

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, 
вода, газ, земля 30 соток на 
1-комн. кв. Т. 8-917-383-59-63

ДОМ в п. Кусяпкулово, кирп., 9 
соток, постройки на квартиру или 
квартиры + доплата, или продам 
4900 т. р., торг. Т. 8-987-249-11-
39

ДОМ возле пол-ки ИЗТМ,1958 г. 
п., земля в соб-ти 5 соток, имеется 
фундамент под гараж 4х4 на 
2-комн. кв.  Т. 8-987-49-15-355

ДОМ на Левом берегу на ул. 
Толбухина, 9, вода, газ, земля 10 
соток. Варианты. Т. 8-917-45-43-
958, 8-917-36-44-849

ДОМ на Перегонном, о/п 74 кв. 
м, брев.+ кирп. пристрой, баня, 
гараж на 2-комн. кв. Собственник. 
Т. 8-917-769-16-28 

ДОМ на Перегонном. брев., 
обшит, очень теплый, 60 кв. м, 
газ, вода, 10 соток, гараж на 2 
машины, баня, бетон.погреб, 4 
сарая, фрукт.сад на квартиру 
с доплатой, желательно в г. 
Салават, или продается. Т. 8-919-
609-50-57

ДОМ, 70 кв. м в с-зе «Агидель», 
3 комн., газ, вода х/г, баня, 
беседка, бассейн, теплица, 
м/ж/д, ж/д, пл. окна, 14 соток, 
ухоженный сад на 1-комн. кв. + 
мат.капитал. Т. 8-917-797-54-80

3-КОМН. кв. на 2-комн. кв. на 
ул. Бульварная, 37, 9/9, пл.68-80 
кв. м, имеется балкон, з/лоджия, 
квар. чистая в этом же р-не 
Бульварная, 37, 35, 29. Т. 8-960-
385-80-53, 8-919-617-78-28 после 
18.00

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 
1/5, 63 кв. м. на 2-комн. кв., или 
1-комн. кв. Т. 8-917-75-415-33 

2-КОМН. кв. в д. Ново-Аптиково, 
н/п, 1/2 кирп. дома, 46 кв. м, с/
узел совмещ., около дома сад-
огород на квартиру в городе. 
Варинаты, или продается. Т. 
8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. в р-не школы №10, 
43,6 кв. м, балкон, 2 эт. + участок 
в п. Кузьминовке, 1-ая очред на 
участке фундамент 7х9,5, на баню 
5х3, свет, вода. 16,3 сот. на две 
1-комн. кв. Т. 8-987-139-19-77

2-КОМН. кв. в с. Агидель на 
1-комн. кв. в г. Ишимбай. Т. 8-987-
472-83-79

2-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
17, 8 этаж, хорошее состояние, 
пл/о, л/з 6 м., 52 м.кв., меняется 
на 1 к. кв.+ доплата, или 1 к.кв.+ 
комната, или комната + доплата. 
Т. 8-989-959-38-50

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 
1/2, о/п 42 кв.м., б/б, без 
ремонта на 1-комн.кв. в любом 
районе, можно в м/с, с доплатой. 
Т. 8-919-145-83-43

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 
78, 1 эт., ходы разд., пл. окна, 
сарай, погреб, нов. газ.колонка, 
ванна на1-комн. малосемейку 
с доплатой, или продается. Т. 
8-917-40-34-834 

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 
35, б/з, 5/5, пл. окна, космет. 
ремонт, комнаты разд., с/у/р, 
о/п 47 кв. м, на 2-комн. кв. или 
1-комн. кв. с доплатой в этом же 
р-не, не выше 3 эт. Т. 8-987-05-06-
465 

1-КОМН. кв., 2 этаже, по ул. 
Стахановская, 18, с 6 метровой 
лоджией на 2х комнатную в этом 
же районе. Доплата - капитальный 
большой гараж на Южном. Т. 
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
магазин продавец. Т. 8-917-425-
07-29 Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

Р
Е

К
Л

А
М

А

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

1-КОМН. КВАРТИРА по часам, 
по суткам. Т. 8-917-79-95-000

КВАРТИРЫ 
посуточно, по часам. г.Ишимбай. 

Квартиры для двоих, для 
приезжих. Квартиры на 

длительный срок. Предоставляем 
отчетные документы

Т. 8-987-24-95-275
8-917-75-07-325 Р

ек
ла

м
а 

 

КВАРТИРЫ 1-,2-,3-Х КОМ. 
по часам, по суткам. Рабо-
таем с командированными. 

Делаем отчетные документы
Т. 8-917-40-00-237

Реклама  

Св. 3060.

ЗАМЕНА ТРУБ 
канализации. Установка ванн, 
унитазов, водонагревателей, 

стиралок, посудомоек, ламинат, 
панели, гипсокартон, линолеум. 

Кафель, ванные комнаты под ключ.
Т. 8-987-141-06-31

(С
в.

 3
06

0.

Р
ек

ла
м

а

ЖДЕМ ВАС В
КАФЕ «РЯБИНУШКА» 
для проведения свадеб, 
банкетов, мероприятий
Т. 8-917-40-57-554 Р

ек
л

ам
а
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КАДРОВЫЙ ЦЕНТР     

ЛИБЕРТИ       
Трудоустройство бесплатно*

Работа для всех
Вахта Крым (Керчинский мост), 

Россия, Север.  Проезд, про-
живание, официальное трудоу-
стройство бесплатно. Работа в 

г.Ишимбае, по Башкирии.

Т. 8-917-79-924-63.
Адрес: г. Ишимбай, ул. Советская 

74, «Телеграф» (вход с торца), каб. 5
С 10-00 ДО 18-00

Квалифицированный  подбор персонала  для работодателей  бесплатно.

*подробности в офисе
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Реклама

РАЗНОЕ
НАШЕДШИХ военный билет на 

имя Ахмадеева Ильяса Забировича 
просьба вернуть за вознагражде-
ние. Т. 8-917-38-95-130

НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Мухамедьянова Рината Риша-
товича просьба вернуть за возна-
граждение. Т. 8-987-023-92-09

НАШЕДШИХ военный билет на 
имя Хамитова Юлдаша Тагировича 
просьба вернуть за вознагражде-
ние. Т. 8-985-68-02-186

НАШЕДШИХ ПТС на имя Баля-
сова Александра Юрьевича прось-
ба вернуть за вознаграждение. Т. 
8-987-144-55-46

УТЕРЯННЫЙ диплом оператора 
ЧПУ, св-во электрогазосварщик, 
повар на имя Гарифуллина Дами-
ра Рифатовича считать недействи-
тельным 

УТЕРЯНЫ документы студенче-
ский билет, зачетная книжка на имя 
Резяпова Фаягуль Нурфаезовны 
1994 г. р. Т. 8-987-093-01-95

ВОЗЬМУ деньги 50 т. р., оформ-
ление у нотариуса. Т. 8-917-46-11-
242

ИЩЕМ человека для совместно-
го проживания в 2-комн. кв-ре. Т. 
8-960-388-53-70

МНОГОДЕТНАЯ семья примет в 
дар: стол для кормления для ребен-
ка, куртку муж. зимн. р-р 52, куртку 
для девочки 7-8 лет, на мальчика 
4-5 лет, обувь для девочки р-р 35-
36, 7-8 лет, мальчика, р-р 29-30. Т. 
8-917-77-87-213, 8-917-78-14-855, 
8-917-78-15-990

МНОГОДЕТНАЯ семья примет 
в дар: шторы, тюли, шв.машинка, 
вещи для мальчика до 1 г., до 2 лет. 
Т. 8-917-77-87-213, 8-917-78-14-
855, 8-917-781-59-90

НА любых Ваших условиях и Ва-
ших %, возьмем до 50 т. р. на 4-5 
мес., юридическое оформление. Т. 
8-987-132-64-44

ОТДАДИМ котят в добрые руки, 
возраст 2 мес., красивые, трехцвет-
ные, к туалету приучены. Т. 8-987-
49-83-240

ОТДАМ вещи женские, р.50-52. 
Т. 8-987-606-70-83

ОТДАМ красивого белого котика 
в надежные руки, 8 мес., кастрир., 
только для кварт. Т. 8-987-138-10-
08

ОТДАМ щенка в хорошие руки 
для частного дома, 4 мес., окрас 
как у хаски, привит., дворн. Т. 
8-917-445-84-70 

ПРОПИШУ. Т. 8-917-388-48-09, 
8-927-95-02-401

СНИМУ
ДОМ в городе или в пригороде, 

чтобы можно было пользоваться 
участком. Благополучная семья из 
4-х человек. Т.8-986-97-48-241.

ДОМ или куплю с последующим 
выкупом в районе, без посрдени-
ков, по разумной цене. Т. 8-919-
617-03-94 

ДОМ небольшой с сараем, в с. 
Петровск, можно с печным ото-
пление за умеренную цену (муж с 
женой средних лет). Т. 8-927-358-
02-74, 8-987-145-27-53, 8-965-923-
55-46

ДОМ, семья, рассматриваем лю-
бой район. Т. 8-917-411-75-01

ДОМ, семья, с ремонтом. Т. 
8-917-411-75-01    

3-КОМН. кв., можно с мебелью, 
на дл. срок. Т.8-917-045-90-70.

3-КОМН. кв. в любом районе, 
чистоту и порядок гарантируем. Т. 
8-987-044-91-84

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 
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